
  

ПРИКАЗ 
 

от 31 августа 2022 г.                 с. Столбовое                                        № 446 

 

Об утверждении Программы 

обучения правилам безопасного 

поведения в интернет-пространстве  

 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2010 №436-ФЗ «О защите 

детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», на 

основании протокола педагогического совета № 13 от «18» августа 2022г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу обучения правилам безопасного поведения 

в интернет-пространстве на 2022/2025 учебный год в МБОУ «Столбовская 

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева». (Приложение) 

2. Разместить настоящую программу на официальном сайте 

учреждения. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

Поповой К.А., классным руководителям 1-11 классов выполнять работу, в 

части их касающейся. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                                             Е.В.Гадурик 

                      

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-01T23:09:19+0500




